
Uchwała Nr XIII / 55 / 2011
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 19 października 2011 r.

   o wyrażeniu zgody na użyczenie pomieszczeń kotłowni na rzecz Wspólnot Mieszkaniowych Nr 11,13,15 i 17 
w Łazdojach

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
- Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity – Dz.U z 2010 roku, Nr 102, poz.651 ze zm)
Rada Gminy Kętrzyn uchwala  co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na użyczenie na rzecz Wspólnot Mieszkaniowych Nr 11, 13,15 i 17 w Łazdojach 
pomieszczeń kotłowni o pow. 104,16 m² , mieszczących się w budynku użytkowym na działce oznaczonej w 
ewidencji gruntów nr 241/22 o pow. 1583 m² położonej w obrębie Wilkowo, gm. Kętrzyn, z przeznaczeniem na 
lokalną kotłownię.

§ 2. Czas trwania użyczenia określa się jako nieoznaczony.

§ 3. Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz                      


